
Information Surte/Karebycupen 

Varmt välkomna till Surte/Karebycupen, i samarbete med   

I bifogat spelschema så finns även det omklädningsrum som ni tilldelats. Ni har rummet hela helgen 

så ni kan lämna kvar utrustningen under natten.  

Regler 

Spelform: 9 mot 9 

Generella bandyregler gäller. Vi använder oss av föreningsdomare och dessa stöttar vi. Utvisningar 

hoppas vi inte behöva använda oss av men om det skulle behövas så är dessa tre minuter.  

Speltid lördag är 1*30min. 

Speltid söndag är 2*15 minuter med 5min paus och sidbyte. 

Vid lika poäng i gruppspelet räknas först och främst målskillnad, därefter flest gjorda mål och 

därefter inbördes möten. Plats 1 och 2 i respektive grupp gör upp i ett A-slutspel och plats 3 och 4 

gör upp i ett B-slutspel under söndagen.  

Skulle någon match under söndagens slutspel sluta lika så avgörs det på straffar och där är det först 

till tre som gäller. 

Prisutdelning under söndagen sker enligt tiderna utsatta efter respektive placeringsmatch i 

spelschemat och detta sker på läktaren vid gamla kiosken inne i arenan. Matchens lirare utses i båda 

lagen i respektive placeringsmatch. Juryn består av spelare från KS Bandy som även är prisutdelare 

under cupen. 

Inför och efter match 

Ni har tillgång till en liten uppvärmningsyta bakom planen. För att inte störa pågående match vill vi 

att ni inte går in genom dörrarna till avbytarbåsen. Ni går istället av och på isen genom 

huvudentrén (enligt skissen nedan). Uppvärmningsytan är också där ni tackar av varandra efter 

respektive match. Tajt tidschema, håll tiderna!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lunch och middag 

Lunch och middag serveras i Bohus IF:s klubbstuga. Det är den gråa byggnaden precis vid uppfarten 

till Ale Arena, se röda ringen på kartan. Ert lags mattider finns i det bifogade spelschemat. Även här 

ganska tajt tidschema så beakta ert lags tider. Söndagens lunch är beroende på vilken 

placeringsmatch ert lag spelar, se spelschemat för söndagens matcher. 

 

För att följa resultaten 

Ni kan via QR-koden/länken nedan komma in på cupsidan för att följa resultaten. Resultaten 

kommer även visas på skärmen inne i kaféet. 

www.cupsupport.se/cup/visa_cscupspel.php?Cupnr=6766 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cupsupport.se/cup/visa_cscupspel.php?Cupnr=6766


Kiosk och grill 

Kiosken kommer att hålla öppet hela helgen. Grillen håller vi igång några timmar under 

lördagseftermiddagen och under söndagen några timmar mitt på dagen. Ni betalar med fördel med 

Swish men det går även med kontanter. 

 

 

Lycka till! 
 

 

 

 


